
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277900 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 590 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme vám ke koupi rodinný dům v klidné části obce Napajedla,
který vám poskytne dostatek prostoru a pohodlí. Dům je postaven
na pozemku o velikosti 433 m2. Nemovitost je smíšené konstrukce
a je v dobrém stavu. Tento jednopodlažní dům disponuje čtyřmi
prostornými místnostmi, které vám zaručí pohodlné bydlení. K
dispozici je také jedno podzemní podlaží, které může sloužit jako
sklepní nebo úložný prostor. Hodnotu bydlení podporuje užitný
dvůr a zeleninová zahrada. Město Napajedla je známé svým
klidem a krásným okolím, což vám umožní odpočinek a útěk od
městského shonu, a zároveň být v dosahu všech potřebných
služeb. Nechejte se okouzlit touto jedinečnou nabídkou a přijďte se
podívat na prohlídku. Pro více informací nás kontaktujte. Těšíme
se na vás!
Cena je za nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4277900
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900884958
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 433 m2
Kód zakázky: 884958

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Botek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


